POR LA CUAL SE RESUELVE UN RECURSO DE REPOSICIÓN

RESUELVE

ARTICULO PRIMERO: Revocar el contenido del inciso 1º, artículo 2º de la Resolución 464 del 11 de agosto 
de 2008, el cual quedará así: “ARTÍCULO SEGUNDO: Imponer como sanción al señor FORTIS MONTOYA 
HERRERA, una multa de doscientos cincuenta mil pesos ($250.000)”.

ARTÍCULO SEGUNDO: Notificar personalmente esta resolución al señor FORTIS MONTOYA HERRERA. 
En caso de no ser posible la notificación personal, notifíquese por edicto.

ARTÍCULO TERCERO: La presente resolución carece de recursos y agota la vía gubernativa.

[...]

4.356.802 el decomiso preventivo de seiscientas (600) guaduas, de conformidad con lo expuesto en la parte 
motiva del presente acto.

SEGUNDO: Para el levantamiento de la medida preventiva se tendrá que acreditar el pago ante la Corporación 
de la multa impuesta, equivalente a ochenta y siete mil cuatrocientos sesenta y ocho pesos ($87.468)

La suma indicada en el inciso anterior debe ser consignada en la Tesorería de CORPOCALDAS, piso 14, 
Edificio Atlas o consignada en la cuenta empresarial de Bancafé No. 256-99184-5 con el código No. 027, 
dentro de los tres (3) días hábiles siguientes a la ejecutoria de la presente resolución.

[...]

1.284.620 el decomiso preventivo de treinta y cinco (35) bloques y treinta y cinco (35) troncos 
de Urapán, de conformidad con lo expuesto en la parte motiva del presente acto.

SEGUNDO: Para el levantamiento de la medida preventiva se tendrá que acreditar el pago ante 
la Corporación de la multa impuesta, equivalente a doscientos sesenta y cinco mil cincuenta y seis 
pesos($265.056)

La suma indicada en el inciso anterior debe ser consignada en la Tesorería de CORPOCALDAS, piso 14, 
Edificio Atlas o consignada en la cuenta empresarial de Bancafé No. 256-99184-5 con el código No. 027, 
dentro de los tres (3) días hábiles siguientes a la ejecutoria de la presente resolución.

[...]

24.643.386 el decomiso preventivo de treinta y ocho (38) guaduas, de conformidad con lo 
expuesto en la parte motiva del presente acto.

SEGUNDO: Para el levantamiento de la medida preventiva se tendrá que acreditar el pago ante la 
Corporación de la multa impuesta, equivalente a ochenta mil ochocientos cincuenta y un pesos ($80.851)

La suma indicada en el inciso anterior debe ser consignada en la Tesorería de CORPOCALDAS, piso 14, 
Edificio Atlas o consignada en la cuenta empresarial de Bancafé No. 256-99184-5 con el código No. 027, 
dentro de los tres (3) días hábiles siguientes a la ejecutoria de la presente resolución.